
Obec Říčany 

 

Kontrolní výbor při zastupitelstvu obce 

 

 

 

Z á p i s 
8. zasedání Kontrolního výboru konaného dne 19.3.2013 

 

Přítomni:  František Burian, Vladimír Vaverka, Jaroslav Pokorný, Karel Sláma 

 

Omluveni:    JUDr. Jana Šildbergerová 

 

Hosté:  Ing. Stanislava Volavá 

 

 

1. Prodej nebo směna pozemků 
 

p. Volavá : 

K prodeji pozemku v roce 2012 nedošlo. 

Směnná smlouva je jedna, manželé Miroslav a Lucie Kobzovi. 

 

 

2. Kontrola zápisu (usnesení) zastupitelstva 
 

p. Burian: 

O které pozemky na změnu územního plánu se jedná a proč nebyly schváleny? 

Vysvětlení podal pan Sláma – digitalizace. 
 

p. Pokorný: 

Z Usnesení není možno vyčíst, o které pozemky či parcely se jedná, popř. komu patří a kde se 

nachází. Nebylo by možné toto do zápisu uvádět? 

 

 

3. Nájemní smlouva s p. Zbyňkem Studeným 
 

Předělat smlouvu, jelikož informace o nájemci nejsou zcela pravdivé a dále by smlouva měla být 

předělána na současné podmínky, smlouva je zastaralá. 

 

 

4. Ostatní 
 

p. Burian: 

Nesouhlasí s tím, aby oprava sakrálních staveb byla hrazena z rozpočtu obce. Opravy by měly být 

hrazeny z veřejných sbírek, z financí od sponzorů a mecenášů. 

 

 

 

Zapsal dne 19.3.2013 

Sláma Karel  


